CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA ./
BARI

DELIBERA COMMISSARIALE

N./5 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Decreti ingiuntivi per pagamento incentivi ex art. 18.

L’anno 2015, il giorno /’f ...... del mese di .FEBRRAIC........... in Bari, negli uffici consortili
di Corso Trieste n. 11

IL COMMISSARIO

Dott. Giuseppantonio Stanco, nominato con deliberazione della Giunta Regione Puglia n.
1484 del 04/07/2011 e D.P.G.R. n. 701 del 04/07/2011 e successivi, il cui incarico e stato
prorogato con D.P.G.R. n. 8 del 20/01/2015, assistito dal segretario verbalizzante, su
proposta del Direttore di Area competente, i cui atti sono presso lo stesso depositati,
adotta la presente deliberazione:

Premesso che, con 6 decreti dinanzi al Tribunale di Bari, depositati in data 22/04/2014,
l'avv. Adriano Pallesca, in nome e per conto dei dipendenti consortili, ing. Emma
Buonamico, ing, Vito Colaianni, geom. Pasquale Cordasco, eredi geom. Anna Petese, sig.
Giuseppe Pilolla, geom. Luca Primavera, ingiungeva il pagamento degli incentivi ex art.
18, oltre interessi, rivalutazione nonché delle spese di procedura;

Che, con successivi atti di precetto notificati il 08/01/2015, i ricorrenti intimavano il
pagamento delle proprie spettanze per un ammontare complessivo di € 35.877,37,

Che, con nota consortile del 23/01/15, prot. 303, & stato proposto al citato professionista la
disponibilita di questo Ente a corrispondere ad ognuno dei sopra citati ricorrenti la sola
sorte capitale in precetto, nonché, a titolo di contributo spese, per ogni procedura
esecutiva, l'importo omnicomprensivo di € 380,00;

Che, da verifiche effettuate presso I'Area Finanziaria risultano gia pagati gli incentivi alla
geom. Petese, riconosciuti con deliberazione commissariale n. 479/2012, per un importo di
€ 1.230,60, e al sig. Pilolla, riconosciuti con deliberazioni commissariali n.120/2011 per €
51,27 e n. 99/11 per € 110,99, mentre in favore delling. Buonamico, per mero errore
materiale di trascrizione, agli importi di cui alla deliberazione commissariale n. 57/2011 &
stato riportato € 236,27 in luogo di € 472,94,

Che, con nota mail del 23/01/2015, I'avv. Pallesca, ha comunicato la disponibilita dei
propri assistiti ad accettare la proposta formulata nella nota consortile citata che,
rideterminando gli importi sulla scorta delle verifiche effettuate, prevede:

Ricorrenti Sorte capitale | Contributo spese | Totale riconosciuto
Buonamico Emma € 4.540,95 € 380,00 € 4.920,95
Colaianni Vito € 4.145,54 € 380,00 € 4.525,54
Cordasco Pasquale € 9.816,65 € 380,00 € 10.196,65
Eredi Petese Anna € 5.210,60 € 380,00 € 5.590,60
Pilolla Giuseppe € 66048 € 380,00 € 1.040,48




rimavera Luca | € 3.166,66 | € 380,00 | € 3.546,66 |

per un totale complessivo di € 29.820,88;

Considerata I'opportunita di liquidare quanto concordato per 'indubbia economicita della
proposta formulata;

Atteso che, essendo gli importi ingiunti al lordo dei contributi previsti per legge, &
necessario sviluppare, per ognuno, i cedolini paga per procedere alla relativa liquidazione
delle competenze;

Vista la delibera commissariale n. 29 del 01/09/11 con la quale il Commissario avoca a sé
le funzioni della Direzione Generale;

Assunti i poteri di cui al D.P.G.R n. 701 del 04/07/2011, prorogato con D.P.G.R. n. 8 del
20/01/2015,

DELIBERA

1) Per le ragioni richiamate in premessa che fanno parte sostanziale del presente
deliberato, predisporre i cedolini e liquidare in favore dei ricorrenti come meglio
specificati in premessa I''mporto complessivo di € 29.820,88, a totale definizione dei
decreti ingiuntivi promossi a carico del Consorzio a titolo di incentivi ex art. 18,
comprensivo anche del contributo spese per le procedure esecutive attivate;

2) La spesa riveniente dal presente provvedimento trova disponibilita sulle risorse
finanziarie giacenti sul C/C bancario dedicato n. 301251 acceso a favore del sig.
Commissario Straordinario dott. Giuseppantonio Stanco presso la Tesoreria
Regionale — Banco di Napoli s.p.a..

IL FUNZIONARIO ESTENSORE Dott. N. Basile / / // /

IL DIRETTORE AREA AMMINISTRATIVA Dott.ssa M.L. Congedo

IL VICE DIRETTORE GENERALE Ing. Giuseppe Corti \
IL SEGRETARIO IL COMMISSARIO
Dott.ssa Maria Luisa Congedo Dott. Giuseppantonio Stanco

Lo das S

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il presente deliberato & stato affisso allalbo consortile il giorno OG(/.QL/‘.L.Q.LS .. dove restera
pubblicato sino al giorno 42 /e2{20.(5....

o
IL SEGRETARIO: Dott.ssa Maria Luisa Congedo M Ler

UFFICIO #ONTABILI GeneRace ‘
IL FUNZPRARAE R /éfxma:e 1L DIRETTORE DELLAS IARIA




ELENCO IMPEGNI RELATIVI A A INCENTIVI EX X ART. 18 L. 109/94

DIPENDENTE

l—— *—g—k"‘ ﬁ\—h*;#& —_—

BUONAMICO E. 100/08 | € ~_400 40 | . 563/07

M\\R _—

|BUONAMICO E. 101/08

BUONAMICO E. 109/08 1.079,38 | 534/04

ix%,g —— e _ T == v

BUONAMICO E. 221/08 |

‘ € 4.540,95 1 | -
1 = —~—ﬁ—\~—f‘hﬁf\r—ﬂ~»
S ———— H“f _ S JR— —_—
[COLAIANNIV. | 170/10 1.956,40 | _ 536/04 | 1785 SU§§T € 526960 | I
[COLAIANNIV, v | 214/08 218914 | 535/04 | 2189 SUB SUB 19 | €  3553,33 | B

| Lg 414554 D
. — ‘ _.___r______jﬁ___h__ﬁ__
__________4_ ____+________4__.____;________4________ S

' | BN
ICORDASCOP. | 230/10 1.894,98 | 523/02 | 1998 SUB 14 | € 284248 | |
[CORDASCO P 170/10 197,60 | 536/04 [ 1785SUB32 | € 526960 ]
[CORDASCOP. | 119/11 1.036,27 | 597/10 | 1875SUB6 | € e 148036 | ]
[CORDASCO P. 121/11 311,10 | 595/10 | 1642 SUB 7 i 39759 | ]
[CORDASCOP. | 25/2011 44445 50911 ‘T 561SUB3 '€ 50260

CORDASCO P, 14/13 431,16 |  612/12

1235 SUB6 | € )

L 9.816,65 | |
S -

EREDI PETESE 64/10

€
EREDI | PETESE 100/08 | € 600,59 | 563/07
€

.J_ i -
DELIB ‘ IMPORTO ‘SK LAVORO IMPEGNO i IMPORTOA CAP.

__INCENTIVO . IMPEGNO ' 5750

__ _ 1 I
BUONAMICO E. J 153/11 | € 550 00 | 546/05 . 8548UB9 € 2444 43_:
BUONAMICO E. 57/11 | € 472 94 ‘ 566/07 ‘ 1814 SUB 10 € 1 1.050,98 |

561,47 | *ﬁ 15328UB13 € 1.487,89 89 |

€
€
BUONAMICOE. | 214/08 | € 84579 535004 1 1293 SUB 19 | € 35533 33 |
€ 40040 | 563/07 | 1497 SUB 13 13/ € 89280
BUONAMICOE. |~ 41/09 | € 23057 564/07 | 1532 SUB B16 € 60594

CORDASCO P. 8 DEL 2011 € 226,87 600/11 | 560SUB3 | € 28359 1

CORDASCOP. | 258/13 | € 695,06 | 620/13 342SUB4 | € 106933
[CORDASCOP. | "154/13 | € 158424 61012 | 1017 SUB12 | € 226320 |
OP. | 21113 €  vegar— eaol2 | 1017SUB12 | e

[CORDASCO P. 211/13 756,97 610/12 1017SUB 10 | € 1.081,39 |
|CORDASCO P. 472,06 | 617/12

1233 SUB6 | € 338,81

._T_
| YO @% Bt -

CORDAjCO P. 12DEL 201! € 220,23 611/12 8,81 o
CORDASCO P. | 237113 € 1. 545,66 |  609/12 1014SUB8 | € 2.377,94 |
- L E -
—— ‘—7—~—L\l\4\ I B S

l\r_\JR Eers st ——m o —
EREDIP PETESE 170/110 | € 79,00 536/04 | 1785 785SUB 32 1 € 526960 r

- \*— h—f\
EREDIPETESE | 26/2011 | € 600,00 |  552/06 | 1069 SUB 47 | €  2.000, 00 | 0,00 |
|EREDI PETESE | 26/2011 | € 600,00 | 553/06 1070 SUB52 '€ 200 000,00 |

EREDI PETESE 103/10 € 162,08 | 562/07 | 1490 SUB 13'€ 1.83929 |
 — —~"  =TtoCL i . D&VO | ’ -
EREDI PETESE 68/10 € 327,16 | 565/07 | 1656 SUB 17 | € 2.840,48 |

|EREDI PETESE 101/10 168,71 | 569/08 | 46SUB 13 | € 193764 |
[EREDIPETESE | 156/10 454,46 | 582/A/09 | 261SUB 18 | € 1.666,36 |
601,87 |  583/09 536 SUB9 | € 3.109,67

‘20/2015 o

[EREDI PETESE 101/08 | 842,20 |  564/07 1532 SUB 13 | e  1.487,89 | 89 | |
[EREDI PETESE 221/08 432,43 | 563/07 1497 SUB 13 | i € 89289 892,89 | ]
[EREDI | | PETESE 41/09 € 34210 |  564/07 | 1532SUB 16 | € _ 605,9 94 I ]
N L€ 5.210,60 | T
— S L —
— — \\_ll_\‘\‘\\x,_
b I \_ﬁ_;k‘_%“__q‘¥\¥¥lﬁﬁ\\¥
- \ﬂ%‘\ﬁ\_\Lf‘\jl S S

20/2015 |




DIPENDENTE ' DELIB. | _IMPORTO  SKLAVORO, IMPEGNO  IMPORTO | CAP.

INCENTIVO : 1 IMPEGNO | 5750 |
I I R — R
PILOLLAG. | 15311 € 61,06 | 546/05 | 854SUB9 | € 244443 |
PILOLLA G. 14911 | € 37,64 | 547/05 | 1331 SUB 5 '€ 35,50 | 20/2015
PILOLLA G. 151/11 | € 37,60 548/05  1332SUB15 | € 751,84 |
PILOLLA G. 152111 | € 3110 | 544/05 | 701SUB2 (€ 622,08 | ]
PILOLLA G. . 118111 | € 37,03 543/05 695 SUB 12 | € 740,71 |
PILOLLA G. | 5711 | € 52,54 566/07 | 1814SUB10 | € 1.050,98 |
PILOLLA G. . 18110 '€ 80,26 | 583/09 | 536 SUB 19 | 3.009,40
PILOLLA G. 119/11 | € 74,02 1 597/10 1875SUB6 '€ 1.480,36 |
|~~~ ‘ —t =2 = S
PILOLLA G. 121711 | € 2223 | 601/11 1642 SUB7 | € 397,59 ]
PILOLLA G. ' 211113 € 108,10 | 610/12 | 1017SUB10 € 1.081.39
PILOLLA G. - 23713 € 11890 | 609/12 | 1014SUB8 € 2.377,94 |
— == = : - ==
\\‘% _€ 660,48 HJL ‘_‘;\%R%

‘ ! i

| | | i

) T t T *f\

PRIMAVERA L. 34111 | € 164024 | 530/04 | 1788 SUB 16 | €  5.46750

PRIMAVERAL. 17010 |€ 130420  536/04 | 1785SUB 32 | € 5.269,60 |
PRIMAVERAL. | 1181 |€ 22222 | 543105 | 695 SUB 12 € 740,71
( € 3.166,66 | ! |

{ J ] |

|

i ] !
| | | f
IMPEGNO 20/2015 AL CAPITOLO 5750 PER DIFFERENZE SU INCENTIVI DI € 1.003,13

IMPEGNO 21/2015 AL CAPITOLO 5470 PER SPESE LEGAL] ACCORDATE DI € 2.280,00. |
[ {

LH 10-C0 l’#
IL. FUNZIONARYd

R e




& Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

SERVIZIO FINANZIARIO

Mi
Anno: 2015 Codice Mecc.: 1010908

Capitolo: 5750 - Oneri rivenienti dalle passate gestioni per dimissioni di passivita parte corrente
(Sopravvenienze passive)

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 20 Stato: Provvisorio Data: 29/01/2015

Provvedimento:

Soggetto: DIPENDENTI DIVERSI

Oggetto: importi incentivi eccedenti gli impegni assunti sulle sk lavori per i dipendenti:
Buonamico € 400,40 - eredi Petese € 600,59 - Pilolla € 2,14

Previsione Iniziale: 900.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 900.000,00
Impegni Assunti:

Disponibilita: 900.000,00
Impegno con il presente Atto: 1.003,13
Disponibilita Residua: 898.996,87

/IICapo/Settore Bilancio ed Economato

Il Direﬁ(ﬁ.m\ﬁnanziaﬁa

Svimservice S.p.A. - Societa di Informatica - Bari Cipel_46




Costo:
Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 21 Stato: Provvisorio Data: 29/01/2015

Provvedimento:

Soggetto:

Oggetto: contributo spese legali accordate ai dipendenti Buonamico, Colaianni, Cordasco, Eredi
Petese, Pilolla ¢ Primavera per procedure per pagamento incentivi ex art. 18 L. 109/94

Previsione Iniziale: 280.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 280.000,00
Impegni Assunti: 1.866,94
Disponibilita: 278.133,06
Impegno con il presente Atto: 2.280,00
Disponibilita Residua: 275.853,06

Me Bilancio ed Economato

o ne. @@4{

11 Direttore a Finanziaria

Svimservice S.p.A. - Societa di Informatica - Bari Cipel_46




